
Исх. №01/27-к от 04.02.2022 г.

В соответствии со статьей 47.1 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции», пунктами 3.122, 3.123, 3.124, 3.125, 3.126 Административного регламента
Федеральной антимонопольной службы по исполнению государственной функции по
возбуждению и рассмотрению дел о нарушении антимонопольного законодательства
Российской Федерации, утвержденного Приказом ФАС РФ от 25.05.2012 года №339,
Комиссией Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела №016/01/11-890/2021 о
нарушении антимонопольного законодательства, было вынесено определение о
выделении дела по признакам нарушения МКУ «Исполнительный комитет
муниципального образования город Набережные Челны» и МУП «Горкоммунхоз» (ИНН:
1650279305) пункта 4 статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции», в отдельное производство. На основании определения Комиссии
Татарстанского УФАС России,

п р и к а з ы в а ю:

Присвоить выделенному делу номер №016/01/16-174/2022 о нарушении
антимонопольного законодательства.

Создать Комиссию по рассмотрению выделенного дела №016/01/16-174/2022 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по выделенному делу №016/01/16-174/2022 назначить
<…> – [должностное лицо].

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя <…>
– [должностное лицо].

<…>                                                                                                   [должностное лицо]


